В целях соблюдения Федерального закона РФ от 07.02.1992 №2300-1 "О защите прав 

потребителей", Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программе начального общего 

образования с учетом ФГОС размере 1 465 000 (Один миллион четыреста шестьдесят пять 

тысяч) рублей 00 копеек за учебный год. 

2. Утвердить стоимость образовательных услуг по программе основного общего, 

среднего общего образования с учетом ФГОС в размере 1 485 000 (Один миллион четыреста 

восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек за учебный год. 

3. Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного образования в 

размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек за период обучения. 

4. Предусмотреть, что для обучающихся, имеющих постоянную регистрацию на 

территории г. Москвы, в случае подтверждения соответствующего факта, предоставляется 

скидка в размере соответствующий субсидии обеспечения в целях реализации